
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/391/22 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 24 maja 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / tekst jednolity. Dz.U. z 2022 roku poz.559 /) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zmianami) - Rada 
Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian dochodów budżetu gminy jak w złączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. Zwiększenie dochodów stanowi kwotę  1 965 956,00 zł. 

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1. Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę  169 500,00 zł, 

2. Zwiększenie wydatków stanowi kwotę  2 135 456,00 zł. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują: 

a) zmiany w wysokości wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

b) Zmiany wysokości planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększenie dochodów obejmuje zwiększenie dochodów z tytułu opłat o których mowa w art.92 
ust.11i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz.U z 2021 r. poz. 1119 t.j./ i zwiększenie wydatków na realizację zadań ujętych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet gminy na 2022 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1. Dochody – 90 947 682,91 zł, 

2. Wydatki –   102 272 327,36 zł, 

3. Deficyt –       11 324 644,45 zł, 

4. Przychody – 14.802.625,45 zł, z tego; 

-  pożyczki i kredyty –  1.677.781,00 zł, 

-  wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6) – 2.715 325,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3918



-  niewykorzystane środki (art.217 ust. 2 pkt 8) – 10 223 114,46 zł, 

-  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 186.404,99 zł, 

5. Rozchody – 3.477.981,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje do wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
gminy i sołectwach. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3918



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 163 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 163 000,00

0,00 0,00

0,00 163 000,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

75619 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,000840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00 5 000,00

Strona 1 z 2

Pozostała działalność 1 398 360,00 1 400 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 040,00 614 040,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 398 360,00 1 400 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 040,00 614 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 30 000,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 163 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 116 682,00 15 126 682,00

Pozostała działalność 117 123,99 280 123,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 220 812,99 4 383 812,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały RG Nr XLIII/391/22 z dnia 24 maja 2022 - zmiana planu- DOCHODY

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3918



razem: 0,00 175 000,00

0,00 0,00

0,00 420 356,00

0,00 420 356,00

01043 0,00 420 356,00

0,00 420 356,00

0,00 420 356,00

0,00 74 300,00

0,00 0,00

02001 0,00 74 300,00

0,00 0,00

0,00 74 300,00

0,00 1 296 300,00

0,00 1 296 300,00

90005 0,00 1 296 300,00

0,00 1 296 300,00

0,00 1 296 300,00

razem: 0,00 1 790 956,00

0,00 1 716 656,00

Strona 2 z 2

majątkowe 9 464 641,00 11 255 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 167 081,00 3 883 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 395,00 2 213 695,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

917 395,00 2 213 695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 395,00 2 213 695,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 662 131,00 2 958 431,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 68 000,00 142 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 662 131,00 2 958 431,00

Gospodarka leśna 68 000,00 142 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

020 Leśnictwo 68 000,00 142 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 000,00 630 356,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

210 000,00 630 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

210 000,00 630 356,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 210 000,00 630 356,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 210 000,00 630 356,00

bieżące 79 517 085,91 79 692 085,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 555 772,96 1 555 772,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3918



0,00 1 965 956,00

0,00 1 716 656,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 2

Ogółem: 88 981 726,91 90 947 682,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 722 853,96 5 439 509,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3918



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 998 179,99 3 941 912,99 3 880 312,99 0,00 3 880 312,99 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 5 056 267,00 5 056 267,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 700,00 316 700,00 316 700,00 0,00 316 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 314 879,99 4 258 612,99 4 197 012,99 0,00 4 197 012,99 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 5 056 267,00 5 056 267,00 0,00 0,00

177 123,99 177 123,99 177 123,99 0,00 177 123,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 700,00 316 700,00 316 700,00 0,00 316 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 823,99 493 823,99 493 823,99 0,00 493 823,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 380,00 76 380,00 76 380,00 6 240,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 680,00 85 680,00 85 680,00 6 240,00 79 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 380,00 76 380,00 76 380,00 6 240,00 70 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 680,00 85 680,00 85 680,00 6 240,00 79 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 478 034,46 1 749 885,00 1 616 483,00 0,00 1 616 483,00 133 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 728 149,46 3 728 149,46 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 956,00 1 585 956,00 0,00 0,00

7 044 490,46 1 730 385,00 1 596 983,00 0,00 1 596 983,00 133 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 314 105,46 5 314 105,46 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 956,00 1 585 956,00 0,00 0,00

1 615 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 956,00 1 615 956,00 0,00 0,00

5 294 362,46 1 616 483,00 1 616 483,00 0,00 1 616 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 677 879,46 3 677 879,46 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 274 862,46 1 596 983,00 1 596 983,00 0,00 1 596 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 677 879,46 3 677 879,46 0,00 0,00

9 062 984,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 984,00 9 040 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

9 152 984,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 130 984,00 9 130 984,00 0,00 0,00

9 062 984,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 040 984,00 9 040 984,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

9 152 984,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 130 984,00 9 130 984,00 0,00 0,00

745 418,00 635 818,00 635 818,00 0,00 635 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

829 918,00 700 818,00 700 818,00 0,00 700 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 100,00 129 100,00 0,00 0,00

724 418,00 614 818,00 614 818,00 0,00 614 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 600,00 109 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00

808 918,00 679 818,00 679 818,00 0,00 679 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 100,00 129 100,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr XLIII/391/22 z dnia 24 maja 2022 roku - WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

4 17
przed zmianą 210 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 210 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3918



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

902 265,00 737 265,00 722 265,00 31 676,00 690 589,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 265,00 774 265,00 759 265,00 31 676,00 727 589,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

320 000,00 170 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 202 000,00 61 764,00 140 236,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 212 000,00 61 764,00 150 236,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 500,00 164 500,00 151 500,00 45 564,00 105 936,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 500,00 174 500,00 161 500,00 45 564,00 115 936,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 916,00 1 398 360,00 726 720,00 638 550,00 88 170,00 0,00 57 600,00 614 040,00 0,00 0,00 521 556,00 521 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 916,00 1 400 360,00 728 720,00 638 550,00 90 170,00 0,00 57 600,00 614 040,00 0,00 0,00 521 556,00 521 556,00 0,00 0,00

1 919 916,00 1 398 360,00 726 720,00 638 550,00 88 170,00 0,00 57 600,00 614 040,00 0,00 0,00 521 556,00 521 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 921 916,00 1 400 360,00 728 720,00 638 550,00 90 170,00 0,00 57 600,00 614 040,00 0,00 0,00 521 556,00 521 556,00 0,00 0,00

100 306 371,36 78 096 075,91 54 812 467,47 35 537 725,70 19 274 741,77 1 661 920,00 19 257 710,48 1 699 327,96 0,00 664 650,00 22 210 295,45 22 210 295,45 0,00 0,00

-169 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

2 135 456,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 456,00 1 695 456,00 0,00 0,00

102 272 327,36 78 516 575,91 55 232 967,47 35 537 725,70 19 695 241,77 1 661 920,00 19 257 710,48 1 699 327,96 0,00 664 650,00 23 755 751,45 23 755 751,45 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał

Rozdzi

ał

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 521 556,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 521 556,00

przed zmianą 521 556,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 876 762,00

przed zmianą 521 556,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 2 876 762,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3918



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy

Nr XLIII/391/22

z dnia 24 maja2022 roku

Wykaz zadń majątkowych i źródeł ich finansowania.

/ w złotych/

Zwiększenie/+/

Zmniejszenie/-/

zmniejszenie /-/

RFIL*1 FDS Dotacje

600 1 585 956 1 585 956 0 0 0 0 0 0

60014 1 585 956 1 585 956 0 0 0 0 0 0

2. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1507K Szymbark- Bystra - Szalowa 

na odcinku I w m. Szymbark pomoc 

finansowa 1 585 956 1 585 956

630 90 000,00 90 000 0 0 0 0,00 0

63003 90 000,00 90 000 0 0 0 0,00 0 0

6. Opracowanie dokumentacji 

projektowej na ścieżkę pieszo 

rowerową w Dominikowicach 90 000,00 90 000

700 19 500,00 19 500 0 0 0,00 0 0 0,00

70005
19 500,00 19 500 0 0 0,00 0 0 0,00

w tym:

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

Drogi publiczne powiatowe 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

Kredyt 

pożyczki 

w tym:

Dotacje 

,,Polski 

Ład"

Środki własne

Subwencja 

wodociągo

wa  
*10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3918



3. Zakup nieruchomości gruntowej pod 

drogę w Stróżówce 19 500,00 19 500

710 -150 000 -150 000 0 0 0 0 0 0

71004

-150 000 -150 000 0 0 0 0 0

-150 000 -150 000

-150 000 -150 000

1 545 456 1 545 456 0 0 0 0 0 0,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

RAZEM:

Opracowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Gorlice 

1.

w tym:

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3918



 

 

        Załącznik Nr 4 
        do Uchwały Rady Gminy Gorlice 
        Nr XLIII/391/22  
        z dnia 24 maja 2022 roku 
 

 

 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorlice w 2022 r 

Dz. Rozdz. §  Treść 
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

Dla jednostek poza 
sektora finansów 

publicznych  

1. 2. 3. 4. 
Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększenie  

w zł 
Zmniejszenie 

w zł 
Zwiększenie  

w zł 

600     Transport i łączność 0,00 1 585 956,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne powiatowe                                                               
w tym; 

0,00 1 585 956,00   0 

      Wydatki majątkowe           w tym:                                                    0,00 1 585 956,00   0 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1507 K 
Szymbark -Bystra-Szalowa na odcinku I w m. 
Szymbark dotacja celowa - pomoc finansowa  

0,00 1 585 956,00   0 

Razem: 0,00 1 585 956,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3918



           Załącznik Nr 5  
           do Uchwały Rady Gminy Gorlice 
           Nr XLIII/391/22  
           z dnia 24 maja 2022 roku 
 

 

 ZMIANY W DOCHODACH  Z TYTUŁU OPŁAT O KTÓRYM MOWA W ART.9 UST.11I21 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R O WYCHOWANIU W 

TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI/ MDZ.U.Z 2021 R. POZ. 1119 T.J./I WYDATKACH NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII   

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Dochody                                   

w zł 
Zmiany 

+/- 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach 

w zł  

Wydatki             
w zł 

Zmiany +/- 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach           

w zł 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

756   20 000,00 10 000,00 30 000,00       

1.1 Wpływy z różnych rozliczeń     75619 20 000,00 10 000,00 30 000,00       

  Dochody bieżące w tym:     20 000,00 10 000,00 30 000,00       

a) Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu ( par.0270)     20 000,00 10 000,00 30 000,00       

2. Ochrona zdrowia 851         21 900,00 10 000,00 31 900,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154       21 900,00 10 000,00 31 900,00 

  Wydatki bieżące w tym:             10 000,00 10 000,00 

   a)  wydatki statutowe jednostek budżetowych w tym:             10 000,00 10 000,00 

2. 
Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej w zakresie rozwiazywania problemów alkoholowych,  a 
w szczególności dla dzieci i młodzieży w tym: 

          21 900,00 10 000,00 31 900,00 

  d) zakup materiałów informacyjnych i edukacyjnych           21 900,00 -20 000,00 1 900,00 

  
e) zakup materiałów informacyjnych, edukacyjnych wyposażenia na 
potrzeby prowadzenia profilaktycznej działalności edukacyjnej dzieci i 
młodzieży 

            30 000,00 30 000,00 

  Razem:     20 000,00 10 000,00 30 000,00 21 900,00 10 000,00 31 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3918



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 163 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 163 000,00

0,00 0,00

0,00 163 000,00

razem: 0,00 163 000,00

0,00 0,00

0,00 163 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 72 306,00 235 306,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 163 000,00

bieżące 72 306,00 235 306,00

Pozostała działalność 0,00 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr XLIII/391/2022 z dnia 24 maja 2022 roku - zmiana 

planu - DOCHODY - związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3918



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 306,00 72 306,00 72 306,00 72 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 306,00 235 306,00 235 306,00 72 306,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

z tego: w tym:

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Gorlice Nr XLIII/391/2022  z dnia 24  maja 2022 roku - WYDATKI - związane z realizacją 

zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3918


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 6 Ustęp 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 6

		2022-06-06T14:46:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




